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COMISSAO ESPECIAL LICITACAO

ATA DA SESSAO PUBLICA PARA JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DAS
EMPRESAS AL SOLUCOES EIRELL ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS
FIRELE, IMPACTA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELL DIAS & CASTRO
CONSTRUTORA LTDA MEF; PG CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI EPP E
FRANCISCO EDIMAR FERNANDES CAVALCANTE “GL - GENINHO LOCACOES,
HABILITADAS NA LICITACAO N° 2021.0916.018CC, NA MODALIDADE
TOMADA DE PRECOS, OBJETIVANDO A CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SOB REGIME DE EMPREITADA POR
VALOR GLOBAL, OS SERVICOS DE LIMPEZA URBANA, CONCERNENTE A
VARRICAO, CAPINACAQ, PODA DE ARVORES E JARDINAGEM, COLETA E
TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIAR, DOS MERCADOQS, VIAS
COMERCIAIS E PROVENIENTES DA VARRICAO, CAPINACAO, PODA DE
ARVORES E ENTULHOS DAS VIAS PUBLICAS DA CIDADE DE MAJOR
SALES/RN, COM RECURSOS PROPRIOS CONSIGNADOS NA LOA - LEI
ORCAMENTARIA ANUAL - EXERCICIO 2022, DE ACORDO COM O PROJETO
BASICO, EDITAL DE CONVOCACAO E SEUS ELEMENTOS CONSTITUTIVOS.

Aos 14 (quatorze) dias do més de outubro do ano de dois mil e vinte e dois (2022), na sala
de reunioes da Comissao Especial de Licitacao da Prefeitura Municipal de Major Sales,
situada na Rua Nilza Fernandes, n°® 640, Centro, Major Sales/RN, as 9h45min, reuniram-se
os membros da Comissao Especial de Licitacao, Sra. Maria Aparecida Ferreira da Silva,
com a participacao dos membros Raimundo Orlando Limao e Antonio Aldeanio Vieira
Alves, ambos designados pela Portaria n° 001 de 03 de janeiro de 2022. A presente licitacao
sera processada com esteio nas disposicoes da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993,
com suas alteracoes posteriores que lhe foram introduzidas, da Lei Complementar n°
123/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n°® 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais
normas legais aplicaveis a espécie. A finalidade da reuniao é o julgamento das propostas
das empresas habilitadas na Concorréncia n°® 2021.09.16.018CC, apos a emissao de parec
técnico emitidopelo setor de engenharia da Prefeitura Municipal de Majoe SalesRN.[A
licitacao tem por finalidade a contratacao de empresa especializada para executar s¢b
regime de empreitada por valor global, os servicos de limpeza urbana, concernente
varricao, capinacao, poda de arvores e jardinagem, coleta e transporte de residuos
solidos domiciliar, dos mercados, vias comerciais e provenientes da varricao, capinacao,
poda de arvores e entulhos das vias publicas da cidade de Major Sales/RN, com recursos
proprios consignados na LOA - Lei Orcamentaria Anual - Exercicio 2022, nas quantidades,
especificagoes e demais condicoes gerais descritas no Projeto Basico, no Edital de
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convocacao e seus elementos constitutivos. Em sintese, relataremos atos praticados nas
reunioes anterior, realizadas no dia 18 (dezoito) de marco do ano de dois mil e vinte e dois
(2022), na sala de reunioes da Comissao Especial de Licitacao da Prefeitura Municipal de
Major Sales, situada na Rua Nilza Fernandes, n® 640, Centro, Major Sales/RN, que constou
do seguinte: [..] 0 aviso do edital foi publicado no Diario Oficial da Uniao n° 182 do dia 24
de setembro de 2021, pagina n° 301, através do site www.ingov.br; Diario Oficial dos
municipios do Estado do Rio Grande do Norte (FEMURN) N° 2617 do dia 24 de setembro de
2021, pagina n° 94/95, através do site www .femurn.gov.br; Diario Oficial do Municipio de
Major Sales, edicao n° 1249 de 21 de setembro de 2021, pagina n® 07, site
www.majorsales.rn.gov.br e divulgado no endereco eletronico www.majorsales.rn.gov.br
e no Mural da Prefeitura Municipal de Major Sales/RN, em cumprimento as disposicoes
do art. 21, incisos I, Il e T da Lei Federal n° 8.666/93. Em 08 de outubro de 2021, por
conveniéncia propria da administracao em face da necessidade de adequacoes na
Planilha Orcamentaria e Projeto Basico, a licitacao que seria realizada as 9h00min do dia
12 de novembro de 2021, passou a acontecer as 9h00min do dia 26 de novembro de 2021,
sendo o aviso de reaprazamento do edital publicado no Diario Oficial da Uniao n®195 do
dia 15 de outubro de 2021, pagina n° 315, através do site www.in.gov.br; Diario Oficial dos
municipios do Estado do Rio Grande do Norte (FEMURN) N° 2628 do dia 11 de outubro de
2021, pagina n° 98, através do site www.femurn.gov.br; Diario Oficial do Municipio de
Major Sales, edicao n° 1258 de 08 de outubro de 2021, pagina n° 01, site
www.majorsales.rn.govbr e divulgado no endereco eletronico www.majorsales.rn.govbr
e no Mural da Prefeitura Municipal de Major Sales/RN, em cumprimento as disposicoes
do art. 21, incisos 1, Il e 1l da Lei Federal n° 8.666/93. Em 08 de outubro de 2021, o
procedimento licitatorio foi informado ao Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande
do Norte - TCE/RN, recibo n°® 302785, com indicacao do dia 26 de novembro de 2021, as
9h00min para apuracao do certame. Aos 23 de novembro de 2021, em face do provimento
dado a impugnacao do edital postulada pelo SINDLIMP/RN - Sindicato dos Trabalhadores
em Empresas de Asseio, Conservacao, Higienizacao e Limpeza Urbana do RN, que
culminou com adequacoes na planilha orcamentdria e alteracao do orcamento inicia, a
licitacao que seria realizada as 9h00min do dia 26 de novembro de 2021, passou a
acontecer as 9h00min do dia 14 de janeiro de 2022, sendo o aviso de reaprazamento do
edital publicado no Diario Oficial da Uniao n° 222 do dia 26 de novembro de 2021, pagina n°
374, através do site www.in.gov.br; Diario Oficial dos municipios do Estado do Rio Grande
do Norte (FEMURN) N° 2657 do dia 24 de novembro de 2021, paginas n° 78/79, através do
site www.femurn.gov.br; Diario Oficial do Municipio de Major Sales, edicao n° 1274 de 23
de novembro de 2021, pagina n° 03, site www.majorsalesrn.govbr e divulgado no
endereco eletronico www.majorsalesyn.gov.br e no Mural da Prefeitura Municipal de
Major Sales/RN, em cumprimento as disposicoes do art. 21, § 4°, da Lei Federal n® 8.666/93.
Fm 24 de novembro de 2021, verificou-se que havia erro na data anunciada para apuracao
do certame, ocorrido por ocasiao da publicacao do aviso de reaprazamento no Diario
Oficial dos municipios do Estado do Rio Grande do Norte (FEMURN) N° 2657 do dia 24 de
novembro de 2021, paginas n° 78/79, através do site www.femurn.gov.br, assim, ‘onde Ié-se
dia 30 de novembro de 2021, acontecera as 9h00min do dia 14 de janeiro de 2022, leia-se di
26 de novembro de 2021, acontecerd as 9h00min do dia 14 de janeiro de 2022, o aviso
retificacao foi publicado no Diario Oficial da Uniao n° 222 do dia 26.de novembro de 2021,
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pagina n° 374, através do site www.in.gov.br; Didrio Oficial dos municipios do Estado do
Rio Grande do Norte (FEMURN) N° 2658 do dia 25 de novembro de 2021, paginas n® 89,
através do site www.femurn.govbr; Didrio Oficial do Municipio de Major Sales, edicao n°
1275 de 24 de novembro de 2021, pagina n° 03, site www.majorsalesrn.govbr e divulgado
no endereco eletronico www.majorsales.rngovbr e no Mural da Prefeitura Municipal de
Major Sales/RN, em cumprimento as disposicoes do art. 21, § 4°, da Lei Federal n° 8.666/93,
estando o procedimento divulgado no prazo legal. Em 14 de dezembro de 2021, por
conveniéncia propria da administracao em face de nova adequacoes na Planilha
Orcamentadria e Projeto Bésico, a licitacao que seria realizada as 9h00min do dia 14 de
janeiro de 2022, passou a acontecer as acontecera as 9h00min do dia 31 de janeiro de 2022,
sendo o aviso de reaprazamento do edital publicado no Diario Oficial da Uniao n°® 237 do
dia 17 de dezembro de 2021, pagina n° 335, através do site www.in.gov.br; Diario Oficial dos
municipios do Estado do Rio Grande do Norte (FEMURN) N° 2672 do dia 15 de dezembro de
2021, paginas n° 88/89, atraves do site www.femurn.gov.br; Diario Oficial do Municipio de
Major Sales, edicao n° 1285 de 15 de dezembro de 2021, pagina n° 01, site
www.majorsales.rn.gov.br e divulgado no endereco eletronico www.majorsales.rn.gov.br
e no Mural da Prefeitura Municipal de Major Sales/RN, em cumprimento as disposicoes
do art. 21 incisos 1, 1l e 11T da Lei Federal n° 8.666/93. Por fim, aos 27 de janeiro de 2022, em
face do provimento dado a impugnacao do edital n° 2021.09.16.018CC, postulada pela
empresa AL SOLUCOES EIRELL que culminou com a alteracao dos itens 10, 101, 18434 e
18449 do edital, além dos itens 14, 141 e 14.2 do Projeto Basico, a licitacao que seria
realizada as 9h00min do dia 31 de janeiro de 2022, passou a acontecer as 9h00min do dia
18 de marco de 2022, sendo o aviso de reaprazamento do edital publicado no Diario Oficial
da Uniao n° 21 do dia 31 de janeiro de 2022, pagina n° 245, atraveés do site www.in gov.br;
Diario Oficial dos municipios do Estado do Rio Grande do Norte (FEMURN) N° 2704 do dia
28 de janeiro de 2022, paginas n° 135/136, através do site www.femurn.gov.by; Diario Oficial
do Municipio de Major Sales, edi¢ao n° 1303 de 27 de janeiro de 2022, pagina n® 01, site
www.majorsales.rn.govbr e divulgado no endereco eletronico www.majorsalesrn.gov.r
e no Mural da Prefeitura Municipal de Major Sales/RN, em cumprimento as disposicoes
do art. 21, § 4°, da Lei Federal n° 8.666/93. Por ultimo o resultado do julgamento do
recursos postulado pela empresa A L. SOLUCOES EIRELI, foi publicado no Diario Oficial da
Uniao n° 161 do dia 24 de agosto de 2022, pagina n° 328, através do site www.ingov.br;
Diario Oficial dos municipios do Estado do Rio Grande do Norte (FEMURN) n° 2848 do dia
19 de agosto de 2022, paginas n° 102, através do site www.femurn.gov.br; Diario Oficial do
Municipio de Major Sales, edicao n° 1385 de 18 de agosto de 2022, pagina n° 01/02, site
www.majorsales.yn.govbr e divulgado no endereco eletronico www.majorsales.rn.gov.br
e no Mural da Prefeitura Municipal de Major Sales/RN, em cumprimento as disposicoes
do art. 21, § 4°, da Lei Federal n° 8.666/93. Assim, considerando as publicacoes realizadas
nos termos do art. 109, I da Lei n°® 8.666/93, tem-se por decorridos 0s prazos recursais,
mais uma vez, estando o procedimento divulgado no prazo legal [..]. No dia 30 (trinta) de
agosto do ano de dois mil e vinte e dois (2022), por volta das 10h00min foi realizada a
reuniao para abertura dos ebvelopes de n° 02, contendo as propostas de pregos das
empresas habilitadas, que constou do seguinte. Iniciada a sessao foi constatada a
presenca dos representantes das empresas: DIAS & CASTRO CONSTRUTORA LTDA E

Pessoa Juridica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Juridica sob ¢ n°
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13118:382/0001-02, com endereco na Rua Julimar Freire de Freitas, n® 04A, Novo Horizonte,
CEP N° 59.908-000, Sao Francisco do Oeste/RN, neste ato representada pelo Sr. EUZIMAR
DIAS DE CASTRO, brasileiro, solteiro, empresario, inscrito no Cadastro de Pessoa Fisica
sob 0 n° 020.385.434-96, Portador da Cédula de Identidade n°1497.148 - SSP/RN, residente e
domiciliado na Rua Julimar Freire de Freitas n°® 04, Centro, CEP: 59.908-000, Sao Francisco
do Oeste/RN: A L LIMPEZA URBANA LTDA EPP, Pessoa Juridica de Direito Privado, inscrita
no Cadastro de Pessoa Juridica sob o n° 33.681.071/0001-56, com endereco ha Rua
Agostinho Francisco, N° 10, Centro, CEP N° 59.730-000, Olho D'agua Dos Borges/RN, neste
ato representada pelo Sr. ALUIZIO FERNANDES DA SILVA JUNIOR, brasileiro, solteiro,
engenheiro civil, inscrito no Cadastro de Pessoa Fisica sob 0 n° 070.634.694-79, Portador
da Cédula de Identidade n® 002.757.790 — SSP/RN, residente e domiciliado na Praca Joao
Carlos n° 27, Centro, CEP; 59.770-000, Patu/RN; IMPACTA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI,
Pessoa Juridica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Juridica sob o n°
27.687159/0001-82, com sede na Avenida Getulio Vargas, N° 1420 - Apto 104, Centro, CEP N°
59.900-000 na cidade de Pau dos Ferros/RN, neste ato representada pelo Sr. ANTONIO
CARNEIRO FILHO. brasileiro, casado, empresario, inscrito no Cadastro de Pessoa Fisica sob
0 N° 465538.944-34, portador da Cédula de Identidade n° 739541 - SSP/RN, residente e
domiciliado na Rua Francisco de Oliveira Fontes, N° 44, Centro na cidade de Rafael
Fernandes/RN: FRANCISCO EDIMAR FERNANDES CAVALCANTE - EPP, Pessoa Juridica de
Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Juridica sob o n°® 27.404.267/0001-09, com
sede na Rua Monsenhor Constantino, N° 361, Cristo Rei na cidade de Uirauna/PB, neste ato
representada pelo Sr. FRANCISCO EDIMAR FERNANDES CAVALCANTE, brasileiro, casado,
empresario, inscrita no Cadastro de Pessoa Fisica sob 0 n° 022.500.564-63, portador da
Cédula de Identidade n° 1429079 - SSP/DF, residente e domiciliado na Rua Monsenhor
Constantino, N° 361, Cristo Rei na cidade de Uirauna/PB; PG CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELL Pessoa Juridica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Juridica sob 0 n°
21.052.876/0001-51, com sede na Avenida Maria Lacerda Montenegro, N° 210, Nova
Parnamirim, Parnamirim/RN, neste ato representada pela Sra. AMANDA ILUSKA GOMES
DE FARIAS, brasileira, solteira, Assistente Administrativa, inscrita no Cadastro de Pessoa
Fisica sob o n° 090.629.444-42, portadora da Cédula de Identidade n° 002.749.050 - ITEP-RN,
residente e domiciliada na Rua do ferreiro, N° 8095, Pitimbu na cidade do Natal/RN. O
representante da empresa ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, Pessoa Juridica de
Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Juridica sob o n° 14.634.195/0001-36,
Inscricao Municipal n° 1.0210.4396, com endereco na Rua Jose Nunes de Melo, n° 600,
Timbu, CEP N° 61.760-000, Eusébio/CE, nao se fez presente. Ato continuo, a president

passou a esclarecer aos presentes informando inclusive que a demora no julgamento d

certame se deu em face dos varios recurso postulados ao longo do julgamento d

processo. Dando continuidade aos trabalhos a Presidente mandou fotografar a present

secao como meio de prova de sua existéncia. Sem mais preliminares e nada a invocar, a
Comissao de Licitacao deu inicio a abertura dos envelopes de nimero 02 representativos
das propostas de precos das licitantes habilitadas: DIAS & CASTRO CONSTRUTORA LTDA
EPP, ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, IMPACTA CONSTRUCOES E SERVICOS
FIRELI, FRANCISCO EDIMAR FERNANDES CAVALCANTE - EPP e PG CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI e A L SOLUCOES EIRELI, antes porem, o pacote contendo os envelopes
das empresas habilitadas e inabilitadas foram apresentados aos presentes para
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averiguacao de sua inviolabilidade, ambos lacrados e sem qualquer sinal de violacao.
Logo, a Comissao de Licitacao procedeu com a abertura do envelope da empresa:
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e FRANCISCO EDIMAR FERNANDES CAVALCANTE - EPP, que apresentou proposta ho
valor de RS 66.874.71 (Sessenta e Seis Mil, Oitocentos e Setenta e Quatro Reais e
Setenta e Um Centavos);

e IMPACTA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, que apresentou proposta ho valor de
RS 6121977 (Sessenta e Um Mil, Duzentos e Dezenove Reais e Setenta e Sete
Centavos);

e PG CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELL que apresentou proposta no valor de RS
63.520.20 (Sessenta e Trés Mil, Quinhnetos e Vinte Reais e Vinte Centavos);

e FECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, apresentou proposta no valor de RS
6056961 (Sessenta Mil, Quinhentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta e Um
Centavos).

e DIAS & CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP, apresentou proposta no valor de R$
62.491,00 (Sessenta e Dois Mil, Quatrocentos e Noventa e Um Reais).

e AL SOLUCOES FIREL], apresentou proposta no valor de R$ 4890549 (Quarenta e
Oito Mil, Novecentos e Cinco Reais e Quarenta e Nove Centavos).

Inicialmente as propostas foram examinadas pelos licitantes, em seguida a presidente da
Comissao de Licitacao perguntou ao Sr. José Cristiano dos Santos, engenheiro civil da
Prefeitura Municipal de Major Sales, se este iria analisar as propostas no momento ou se
rivia fazer isso em outro momento. A resposta foi que iria analizar em outra
oportunidade. Com a palavra a Sra. AMANDA ILUSKA GOMES DE FARIAS, representante da
empresa PG CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI perguntou se a Comissao de Licitacao
poderia disponibilizar o conteudo integral das proposta aos licitantes interessados. Em
resposta a Comissao de Licitacao respondeu que iria scanear as propostas e ecaminhar
aos interessados. Na ocasiao a Comissao de Licitacao, informou ainda que o resultado da
licitacao somente seria publicado quando fosse concluida a analise das propostas pelo
setor de engenharia. A Sra. AMANDA ILUSKA GOMES DE FARIAS, fez constar ainda que as
empresas: FRANCISCO EDIMAR FERNANDES CAVALCANTE - EPP; IMPACTA CONSTRUCOES
FE SERVICOS EIRELI: ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI e A L SOLUCOES EIREL,
nao apresentaram declaracoes de acordo com as exigéncias dos itens 1912 a 19.18 do
edital. Por sua vez o Sr. ALUIZIO FERNANDES DA SILVA JUNIOR, representante da empresa
A L SOLUCOES EIRELI, fez constar que os documentos questionados pela Sra. AMANDA
ILUSKA, encontram-se explicitos na carta proposta [..]. Relatados os atos das reunioes
anterios, de inicio afastamos as alegacoes anotadas pela senhora AMANDA ILUSKA
GOMES DE FARIAS, representante da empresa PG CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELL por
considerar que as licitantes perqueridas atenderam as disposicoes editalicias quando
dizem Fmallzando declaramos que eqtamos de pleno acordo com as condicoe
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apresentadas, verificamos que tal analise, foi realizada a contento pelo sertor de
engenharia, sendo desnecessario uma segunda analise, até porque nao ha a possibilidade
de controversias, considerando o parecer técnico emitido por profissional competente
habilitado e a nossa limitacao de leigos. Assim, como razao de decir, acatamos ha sua
integralidade o parecer técnico emitido pelo setor de engenharia da Prefeitura Municipal
de Major Sales/RN, que fica fazendo parte integrante desta ata independentemente de
transcricao. Assim, resolve a Comissao Especial de Licitacao julgar desclassificas as
propostas das empresas AL SOLUCOES EIRELL; ECOSERV CONSTRUCOQES E SERVICOS EIRELI
e IMPACTA CONSTRUCOES E SERVICOS FIRELI e classificadas as propostas das empresas
PG CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI EPP; FRANCISCO EDIMAR FERNANDES CAVALCANTE
“GL - GENINHO LOCACOES" e DIAS & CASTRO CONSTRUTORA LTDA ME-EPP, ficando estas
ultima aptas a prosseguirem nas demais fases do certame. Acreditando a Comissao de
Licitacao, estar agindo corretamente, mandou publicar o resultado da apuracao da
Concorrencia n° 2021.09.16.018CC no Diario Oficial da Uniao, atraveés do site www.in.gov.br,
Diario Oficial dos municipios do Estado do Rio Grande do Norte, através do site
www.femurngovbr e Diario Oficial do Municipio de Major Sales, site
www.majorsales.rn.gov.br, além de divulgado no site Oficial da Prefeitura Municipal de
Major Sales/RN, www.majorsales.rn.govbr e no Mural da Prefeitura Municipal de Major
Sales/RN. Estando a partir de entao todas as pecas do processo a disposicao dos
interessados ou de seus procuradores devidamente habilitados para exame ou
reproducao de pe¢as que possam instruir os seus eventuais recursos. Nada mais havendo
a ser dito ou a tratar, o presidente encerrou a presente reuniao por tempo suficiente
para lavratura da presente ata que apos lida e achada de conforme vai assinada pelos
membros da Comissao Especial de Licitacao do Municipio de Major Sales/RN. Eu, Antonio
Aldeanio Vieira Alves, secretariei os trabalhos.

Major Sales/RN, 14 de outubro de 2022.

aria Aparegidg’Perreira da Silva
idente da €P1/~ Portaria n° 001/2022

eira Alves Raimuntlo Orlando Limao
Membro da Comissao
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COMISSAO ESPECIAL LICITACAO

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
CONCORRENCIA PUBLICA N° 2021.09.16.018CC

A Comissao Especial de Licitacao da Prefeitura Municipal de Major Sales/RN,
comunica aos interessados o resultado do julgamento das propostas das empreas
habilitadas na Concorréncia n° 2021.09.16.018CC, cujo o objeta ¢ a escolha de
empresa especializada para executar sob regime de empreitada por valor global,
os servicos de limpeza urbana, concernente a varrigcao, capinacao, poda de arvores
e jardinagem, coleta e transporte de residuos solidos domiciliar, dos mercados,
vias comerciais e provenientes da varricao, capinacao, poda de arvores e entulhos
das vias publicas da cidade de Major Sales/RN, com recursos proprios consignados
na LOA - Lei Orcamentaria Anual - Exercicio 2021, de acordo com o Projeto Basico,
Edital de Convocacao e seus Anexos. Concluida a analise das propostas
apresentados pelas licitantes na forma da Lei Federal n° 8.666/93 c/c com as
disposicoes do instrumento convocatorio. A Comissao de Licitacao Resolve Julgar
desclassificas as propostas das empresas AL SOLUCOES FEIRELL ECOSERV
CONSTRUCOES E SERVICOS FIRELI e IMPACTA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI e
classificadas as propostas das empresas PG CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI EPP;
FRANCISCO EDIMAR FERNANDES CAVALCANTE “GL - GENINHO LOCACOES’ e DIAS &
CASTRO CONSTRUTORA LTDA ME-EPP, ficando estas uiltimas aptas a prosseguirem
nas demais fases do certame, estando a partir de entao todas as pecas do processo
a disposicao dos interessados ou de seus procuradores devidamente habilitados
para exame ou reproducao de pecas gque possam instruir os seus eventuais
recursos. Informamos que a ata e o parecer técnico na integra encontram-se
publicados no site www.majorsales.rn.gov.br, endereco eletronico da Prefeitura
Municipal de Major Sales/RN.

Major Sales/RN, 14 de outubro de 2022.

rreira da Silva
issao de Licitacao

Antonio A ieira Alves Raimund® Orlando Limao

Meéembr'o da Comissao Membro da Comissao

Maria Aparegid
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